CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

Estado de Mato Grosso do Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

PORTARIA N° 046 — DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 013/2023 referente à

Contratação de empresa para fornecimento e aquisição de computadores, impressoras,

nobreaks,  notebook,  roteador e rotuladora eletrônica com fornecimento de mão de obra

para integração à rede interna e externa e migração de dados dos equipamentos

substituidos o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor

da Presidência.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 04 de agosto de 2023.

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis/MS, 14 de setembro de

2023.

GILBERTO DIAS Assinado de forma digital
por GILBERTO DIAS

GUIMARAES:82  GU  IMARAES: 82769494104
Dados: 2023.09.14 12:54:11

769494104 	-0400'
GILBERTO DIAS GUIMARÃES

Presidente
Camara  Municipal de Deodapolis/MS

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br

Deoddpolis-MS

Diário Oficial de Deodápolis * Gestão 2021/2024 * N. 1511

Página 66

15 de Setembro de 2023

www.deodapolis.ms.gov.br

DO PRAZO DE DURAÇÃO: O prazo para a prestação dos serviços, objeto do presente contrato, são de 03 (três) meses, a partir de sua

assinatura.

DO VALOR: O valor contratual global ora pactuado é de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) a serem pagos em três parcelas iguais
e consecutivas no importe de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), valores estes que serão pagos mediante a emissão de Nota Fiscal de

fornecimento e serviço.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - os recursos destinados ao cumprimento dos encargos decorrentes da presente contratação correrão

por conta da dotação orçamentaria:

01.001 – Câmara Municipal de Deodápolis
031 - Ação Legislativa,

0001 - Manutenção das Atividades do Legislativo,

2052 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – PJ.

FUNDAMENTO LEGAL:
O presente Contrato é celebrado de acordo com Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e demais alterações posteriores correlatas.

DATA: 14/09/2023

ASSINAM: GILBERTO DIAS GUIMARÃES - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL – CONTRATANTE E TAIS CAROLINE
DA SILVA BARBOSA - CONTRATADA.

PORTARIA Nº 047 – DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribui-
ções legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo nº 014/2023 referente à Prestação de Serviços especializados para publicação
e divulgação de atos oficiais e institucionais com fotos e/ou imagens da Câmara Municipal de Vereadores de Deodápolis/MS de acordo com a
necessidade da Edilidade, em seu site (www.camaradeodapolis.ms.gov.br) e em site particular de grande circulação local, on- line, via internet,

de todas as sessões ordinárias, extraordinárias e solenes de cada mês, da abertura ao encerramento, independentemente do número de sessões e
da sua duração, com divulgação do link no site da Câmara de Vereadores de Deodápolis/MS, bem como, no Canal do Facebook e outras mídias
digitais que forem definidas, o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da Presidência.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 14 de setembro de 2023.

PORTARIA Nº 046 – DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Diário Oficial de Deodápolis * Gestão 2021/2024 * N. 1511

Página 67

15 de Setembro de 2023

www.deodapolis.ms.gov.br

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo nº 013/2023 referente à Contratação de empresa para fornecimento e aquisi-
ção de computadores, impressoras, nobreaks, notebook, roteador e rotuladora eletrônica com fornecimento de mão de obra para integração à rede

interna e externa e migração de dados dos equipamentos substituídos o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor
da Presidência.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de agosto de 2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis/MS, 14 de setembro de 2023.

	Page 1